
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2999 Carlos Beltran Alvarez Alcampo Scorpio 71 LO7482 01/05/2002 11.06

309 (e) Miguel Angel Ruiz Bruque Ruizca - Ribera Atletico NA71 09/05/2004 11.37

370 Izan Castillejo Garcia Valdizarbe-GANA NA16063 06/04/2008 11.43

314 (e) Ayoub Zahir Ruizca - Ribera Atletico NA113 02/06/2004 11.47

3519 Sergio San Martín Sáenz Espiga Hiber Rioja LO324 21/10/2002 11.57

411 Adrian Martinez Inga Valdizarbe-GANA NA8932 28/12/2006 11.60

3388 Mekete Caro Garrido Calagurris Atletico LO439 11/07/2005 11.67

59 Javier San Juan Garcia Alcampo Scorpio 71 LO7538 01/09/2004 11.71

11 Rafael Cabezon Lopez C.A. BERONIA-SENDA LO7315 13/05/2003 11.96

2562 Miguel Mendaza Diaz CA Ultreia Rioja LO7605 06/07/2007 12.24

5022 Juan Elías Ekobo Ela Hiber Rioja LO207 22/08/2001 12.24

1604 (t) Jicabai Siu Garzón Duarte CA Ultreia Rioja LO238 18/02/1994 14.63

5031 (t) Adrian Del Rio Cuadra Hiber Rioja LO478 04/09/2003

927 Felipe Hernández Patrichi A.Deportiva Haro LO471 10/04/2006

2884 Hugo Pérez De Colosía Domínguez Hiber Rioja LO36 23/12/2004

Número de inscripciones: 15

Pruebas de Control 

C. T. D. Javier Adarraga, 29 abril 2023

100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2999 Carlos Beltran Alvarez Alcampo Scorpio 71 LO7482 01/05/2002 22.04

411 Adrian Martinez Inga Valdizarbe-GANA NA8932 28/12/2006 23.27

314 (e) Ayoub Zahir Ruizca - Ribera Atletico NA113 02/06/2004 23.31

3388 Mekete Caro Garrido Calagurris Atletico LO439 11/07/2005 23.35

309 (e) Miguel Angel Ruiz Bruque Ruizca - Ribera Atletico NA71 09/05/2004 23.37

3519 Sergio San Martín Sáenz Espiga Hiber Rioja LO324 21/10/2002 23.96

2562 Miguel Mendaza Diaz CA Ultreia Rioja LO7605 06/07/2007 26.41

1604 (t) Jicabai Siu Garzón Duarte CA Ultreia Rioja LO238 18/02/1994 30.98

5031 (t) Adrian Del Rio Cuadra Hiber Rioja LO478 04/09/2003

Número de inscripciones: 9

Pruebas de Control 

C. T. D. Javier Adarraga, 29 abril 2023

200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

868 Ignacio San Juan Garcia C.A. BERONIA-SENDA LO7539 31/07/2006 1:59.56

2428 Javier Uzquiza Moneo At Calceatense LO7037 14/07/1971 2:13.90

5061 Carlos Calleja Albelda CA Ultreia Rioja LO7547 30/09/2005 2:14.02

926 Sebastian Pérez Sánchez CA Ultreia Rioja LO239 02/03/2002 2:17.43

5012 Roberto Jalle Perea CA Ultreia Rioja LO284 22/12/2005 2:19.36

849 Luis Maria Perez Saenz Ferrer Sport LO7486 01/10/1970 2:31.10

1572 Asier Morales Miguel CA Ultreia Rioja LO264 25/08/2003 2:31.86

Número de inscripciones: 7

Pruebas de Control 

C. T. D. Javier Adarraga, 29 abril 2023

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

951 Jose Angel Bravo Garcia Hiber Rioja LO6140 01/07/1961 4:20.57

689 Pablo Cristobal Blazquez Calagurris Atletico LO7337 28/09/2000 4:24.93

868 Ignacio San Juan Garcia C.A. BERONIA-SENDA LO7539 31/07/2006 4:36.24

Samuel López-davadillo Pascual C.A. BERONIA-SENDA LO6852 17/11/1993 4:43.65

926 Sebastian Pérez Sánchez CA Ultreia Rioja LO239 02/03/2002 4:44.39

Número de inscripciones: 5

Pruebas de Control 

C. T. D. Javier Adarraga, 29 abril 2023

1.500m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

689 Pablo Cristobal Blazquez Calagurris Atletico LO7337 28/09/2000 10:11.17

5037 (t) Diego Marin Abeytua At Calceatense LO178 17/10/1979 10:14.47

1179 Rafa Valerio Berbes Calagurris Atletico LO7123 30/06/1966 10:17.80

553 Juan Asier Olmos Ureta At Calceatense LO6711 26/02/1972 10:18.16

3631 (t) Diego Ayala Andres At Calceatense LO186 04/03/1986 10:38.55

2426 Luis Nogueira Fandiño At Calceatense LO7305 01/12/1975 10:52.61

Número de inscripciones: 6

Pruebas de Control 

C. T. D. Javier Adarraga, 29 abril 2023

3.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1553 Hugo Merino Allona CA Ultreia Rioja LO7546 24/08/2005 1:02.61

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control 

C. T. D. Javier Adarraga, 29 abril 2023

400m vallas (0,91) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

59 Javier San Juan Garcia Alcampo Scorpio 71 LO7538 01/09/2004 6.74

2884 Hugo Pérez De Colosía Domínguez Hiber Rioja LO36 23/12/2004 6.62

5022 Juan Elías Ekobo Ela Hiber Rioja LO207 22/08/2001 6.34

411 Adrian Martinez Inga Valdizarbe-GANA NA8932 28/12/2006 4.42

870 Jorge Gutierrez Hierro C.A. BERONIA-SENDA LO382 18/03/2007 4.35

Número de inscripciones: 5

Pruebas de Control 

C. T. D. Javier Adarraga, 29 abril 2023

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2880 Rodrigo Arenzana Galilea Hiber Rioja LO7201 06/02/2003 10.79

1559 (t) David Plaza Ramirez CA Ultreia Rioja LO285 31/12/1985 7.77

5033 (t) Victor Blanco Blanco Hiber Rioja LO479 12/06/2002

Número de inscripciones: 3

Pruebas de Control 

C. T. D. Javier Adarraga, 29 abril 2023

Peso (7,260kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

516 Mikel Ozkoidi Martinez Grupompleo Pamplona At NA15385 12/03/2001 48.97

462 Aitor Markina Celaya Atmo. Portugalete BI52691 18/10/1977 26.67

1559 (t) David Plaza Ramirez CA Ultreia Rioja LO285 31/12/1985 19.96

1758 (t) Rubén Fuentetaja Riaño CA Ultreia Rioja LO467 01/11/1984 16.33

1604 (t) Jicabai Siu Garzón Duarte CA Ultreia Rioja LO238 18/02/1994 15.10

Número de inscripciones: 5

Pruebas de Control 

C. T. D. Javier Adarraga, 29 abril 2023

Disco (2kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5115 Dario Blanco Monsalvo Atletico Salamanca LO7286 02/05/2000 52.10

473 (e) Miguel Pisten Grupompleo Pamplona At NA142 09/11/2004 46.13

5047 Mario Perez Martinez Hiber Rioja LO7536 12/04/2003 40.90

1559 (t) David Plaza Ramirez CA Ultreia Rioja LO285 31/12/1985 18.72

Número de inscripciones: 4

Pruebas de Control 

C. T. D. Javier Adarraga, 29 abril 2023

Martillo (7,260kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5032 David Agudo Anadon Hiber Rioja LO7467 13/10/2003 64.50

Daniel Ibarra Valdemoros Hiber Rioja LO7470 24/04/1997 40.15

1559 (t) David Plaza Ramirez CA Ultreia Rioja LO285 31/12/1985 21.05

1604 (t) Jicabai Siu Garzón Duarte CA Ultreia Rioja LO238 18/02/1994 18.00

1758 (t) Rubén Fuentetaja Riaño CA Ultreia Rioja LO467 01/11/1984

927 Felipe Hernández Patrichi A.Deportiva Haro LO471 10/04/2006

Número de inscripciones: 6

Pruebas de Control 

C. T. D. Javier Adarraga, 29 abril 2023

Jabalina (800g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

527 Blanca Torrecilla De Blas Grupompleo Pamplona At NA15577 19/09/2003 12.44

287 Claudia Marques Perez Ruizca - Ribera Atletico NA15888 04/03/2005 12.62

5045 Sonia Garcia Ibañez La Rioja Atletismo LO7218 17/12/1999 12.79

279 Paula Gil Moreno Ruizca - Ribera Atletico NA7811 06/06/2006 13.27

2579 Daniela León Martínez CA Ultreia Rioja LO296 28/12/2005 13.55

272 Irene Bombin Forcada Ruizca - Ribera Atletico NA262 22/10/2008 13.65

3616 Malen Pulido Razkin A.Deportiva Haro LO462 12/07/2008

Sara Bonilla Romero La Rioja Atletismo LO475 24/01/2003

Número de inscripciones: 8

Pruebas de Control 

C. T. D. Javier Adarraga, 29 abril 2023

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

527 Blanca Torrecilla De Blas Grupompleo Pamplona At NA15577 19/09/2003 26.45

287 Claudia Marques Perez Ruizca - Ribera Atletico NA15888 04/03/2005 26.65

2458 Lucia Fernandez Fernandez C.A. BERONIA-SENDA LO114 10/04/2006 27.65

2579 Daniela León Martínez CA Ultreia Rioja LO296 28/12/2005 28.05

2376 (t) Laura Boillos González CA Ultreia Rioja LO68 14/09/2005 28.75

4379 Lola Lozano Quintanar CA Ultreia Rioja LO242 27/01/2006 29.09

1746 Irene Medrano Latorre CA Ultreia Rioja LO97 05/12/2006 32.16

Sara Bonilla Romero La Rioja Atletismo LO475 24/01/2003

Número de inscripciones: 8

Pruebas de Control 

C. T. D. Javier Adarraga, 29 abril 2023

200m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3609 María Del Valle Pascual Artacho Durango Kirol Taldea LO7592 04/01/1976 2:25.15

1115 Carla Jimena Marrodan Echevarria CA Ultreia Rioja LO448 22/11/2006 2:44.15

5021 Adriana Fresno Tornero Maraton Rioja LO345 04/02/1996 2:46.26

Número de inscripciones: 3

Pruebas de Control 

C. T. D. Javier Adarraga, 29 abril 2023

800m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5000 Monica Dominguez-gil Garcia CA Ultreia Rioja LO269 30/06/2005 1:10.46

2439 Lucia Lazcano Gonzalo La Rioja Atletismo LO90 22/04/2004

373 Paula Gonzalez Garcia La Rioja Atletismo LO7620 30/06/2007

3145 Sheila Lopez-davalillo Aguero La Rioja Atletismo LO333 29/10/2007

Número de inscripciones: 4

Pruebas de Control 

C. T. D. Javier Adarraga, 29 abril 2023

400m vallas (0,762) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO024   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 27 ABR 2023 15:19   Página 15/20



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1602 Marina Martinez Martinez CA Ultreia Rioja LO7632 11/10/2005 1.50

3616 Malen Pulido Razkin A.Deportiva Haro LO462 12/07/2008 1.20

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control 

C. T. D. Javier Adarraga, 29 abril 2023

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

287 Zuriñe Celis Pedrido Piélagos S259 09/01/1992 6.02

Leire Navaridas Saenz At. San Sebastian LO7375 15/07/2004 5.87

279 Paula Gil Moreno Ruizca - Ribera Atletico NA7811 06/06/2006 5.37

272 Irene Bombin Forcada Ruizca - Ribera Atletico NA262 22/10/2008 4.63

5030 Marina Goñi Cano CA Ultreia Rioja LO7575 09/07/2005 4.55

Número de inscripciones: 5

Pruebas de Control 

C. T. D. Javier Adarraga, 29 abril 2023

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1185 Montserrat Sáez González La Rioja Atletismo LO247 19/09/1973 9.41

1555 (t) Lorena Gomez Martinez CA Ultreia Rioja LO268 12/07/1986 8.78

1757 (t) Rocio Gonzalez Fernandez CA Ultreia Rioja LO468 04/02/1995 6.03

Número de inscripciones: 3

Pruebas de Control 

C. T. D. Javier Adarraga, 29 abril 2023

Peso (4kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Andrea Alarcon Sanchez AA Catalunya CT17845 03/12/1994 55.94

546 Angela Ferreira Lechado Grupompleo Pamplona At NA15847 14/07/2002 43.36

817 Mª Pilar Alonso Calonge Hiber Rioja LO6841 19/10/1964 36.61

1757 (t) Rocio Gonzalez Fernandez CA Ultreia Rioja LO468 04/02/1995 15.33

1555 (t) Lorena Gomez Martinez CA Ultreia Rioja LO268 12/07/1986 13.55

Número de inscripciones: 5

Pruebas de Control 

C. T. D. Javier Adarraga, 29 abril 2023

Disco (1kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1587 Maria Lopez Muñoz CA Ultreia Rioja LO7630 16/11/2006 36.24

1185 Montserrat Sáez González La Rioja Atletismo LO247 19/09/1973 29.99

1757 (t) Rocio Gonzalez Fernandez CA Ultreia Rioja LO468 04/02/1995 14.48

2439 Lucia Lazcano Gonzalo La Rioja Atletismo LO90 22/04/2004 13.36

1555 (t) Lorena Gomez Martinez CA Ultreia Rioja LO268 12/07/1986 10.97

Número de inscripciones: 5

Pruebas de Control 

C. T. D. Javier Adarraga, 29 abril 2023

Jabalina (600g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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